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BLL COMPRAS

Esclarecimentos - Processo 001/2025 - MUNICIPIO DE JACUPIRANGA

Requerimento

Criado em Texto

26/03/2025 07:35 Bom dia Prezados, existe a possibilidade de disponibilizar a planilha orcamentaria em formato em excel ?

Resposta

Criadoem Texto Arg.resp. Enderego

Ndo ha arquivo anexado.

Requerimento

Criado em Texto Arg. escl. Enderego

26/03/2025 09:07 Bom dia! Essa licitacdo ndo terda mesmo acervo técnico? N3o ha arquivo anexado.

Resposta

Criadoem Texto

Boa tarde prezado. Conforme documento anexo, na planilha orcamentaria ndo ha itens que se enquadrem nas

exigéncias do § 1° do Artigo 67 da Lei Federal n2? 14.133/2021. Desta forma, para a presente licitacdo n3o serd
26/03/2025 solicitado atestado/acervo técnico. As comprovagdes serdo realizadas através do comprovante de registro no
14:08 CREA/CAU da pessoa juridica e da pessoa fisica; comprovacdo de vinculo entre profissional técnico e empresa

licitante; balangos patrimoniais, DREs, Termos de Abertura e encerramento, indices e Patrimoénio Liquido

Minimo, bem como demais declarages e documentos exigidos para habilitacdo. Atenciosamente,

Arq. escl. Enderego

Ndo ha arquivo anexado.

Arq. resp. Endereco
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